鼎和财产保险股份有限公司

关于鼎和财险四川省建筑施工人员团体意外伤害保险

附加高原病保险等 4 款产品停售情况公告

尊敬的客户：

我公司决定于 2024 年 10 月 28 日 24 时起在所有渠道停售《鼎和财险四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加高原病保险》等

4款产品，详细信息如下表。

序号 产品名称 注册号

1 鼎和财险四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加高原病保险 C00012932622024012215431

2 鼎和财险四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加意外伤害医疗费用保险 C00012932522024012215421

3 鼎和财险四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险 C00012932522024012215411

4 鼎和财险四川省建筑施工人员团体意外伤害保险附加急性病身故保险 C00012931922024012215401

自产品停售之日起，我公司将不再接受上述产品的投保申请。

上述产品停售后，我公司仍会按照合同约定提供保险保障和后续服务至保险期间届满。不会对已购客户的利益造成影响。

特此公告！

鼎和财产保险股份有限公司

2024 年 9 月 28 日